UBND TỈNH SÓC TRĂNG                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SGTVT-QLKCHTGT                          Sóc Trăng, ngày       tháng  8  năm 2021
V/v kết thúc thời gian tạm dừng

lưu thông qua địa bàn thị trấn

Huỳnh Hữu Nghĩa, huyện Mỹ Tú,

tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

- UBND các huyện;

- UBND thị xã Vĩnh Châu;

- UBND thị xã Ngã Năm;

- UBND thành phố Sóc Trăng

                                                                                                         tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 1673/UBND-VX ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc kết thúc việc thực hiện Công văn số 1518/UBND-VX ngày 27/7/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh Sóc Trăng, Sở Giao thông vận tải xin có ý kiến như sau:

Kể từ ngày 12/8/2021, các loại phương tiện tham gia giao thông đường bộ

chuyên chở nông sản, nguyên vật liệu sản xuất, hàng hóa được phép lưu thông trên

đường tỉnh 939, 939B, 940, đoạn ngang qua địa phận huyện Mỹ Tú./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Các cơ quan ban, ngành cấp tỉnh;
- Đài PT - TH Sóc Trăng;

- Các đơn vị kinh doanh vận tải;

- Phòng QLVT, PT&NL;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLKCHTGT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T16:37:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trang Trường Thanh<trangtruongthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T16:28:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T16:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T16:29:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!